52. Anastasius secundus natione Romanus ex patre Petro sedit a. 1 m. 11 d. 24, fuit tempore Theoderici regis et sepultus est in basilica beati Petri apostoli.

53. Simmacus natione Sardus ex patre Fortunato sedit a. 15 m. 7 d. 29, fuit tempore Anastasi Augusti et sepultus est in basilica beati Petri apostoli. Hic constituit, ut omni die dominico vel natalicium martyrum Gloria in excelsis hymnus dicetur.

54. Dalmatius natione Campanus ex patre Iusto sedit a. 14 d. 16 fuit tempore Iustini, sepultus est in basilica beati Petri apostoli. Huius nuntios Constantinopolim pro fide missos Anazarbus reiecit et statim fulmine perit, secundo si missi gravanter sunt a Iusto suscepti.

55. Iohannes primus natione Romanus ex patre Constantio sedit a. 2 m. 9 d. 16, fuit tempore Iustini et Theoderici regis Arriani, a quo etiam cum senatoribus quibusdam in carcere necatus est, eo quod de Constantinopolis venientes ad Justinianopolis ut puto catholicus sunt ab eo benigne suscepisti. Cuius corpus de Ravenna translatum in basilica beati Petri sepultus est.

56. Felix quartus natione Sabinus ex patre Castorio sedit a. 4 m. 2 d. 16, fuit tempore Athalarici regis et Iustini Augusti, sepultusque in basilica beati Petri apostoli.

57. Mercurius, qui et Iohannes secundus natione Tuscanus ex patre Proiecto sedit a. 2 m. 4 d. 6, fuit tempore Athalarici regis et Iustiniani Augusti, qui fidem suam catholicam scripto cyrographo misit ad sedem apostolicam per Thymium et Demetrium episcopos sepultusque est in basilica beati Petri apostoli.

58. Agapitus primus natione Romanus ex patre Jordano sedit m. 11 d. 18, fuit tempore Iustiniani, atque profecato rege Gotorum ad intercedendum missus, eo quod filiam Theoderici regis sibi commendatam occidisset, tam glorioissime susceptus est, ut in locum Anathemæ hereticæ Menam Constantinopolim faceret episcopum et post dies paucos obiens in loculo plumbeo delatus Romam et in basilica beati Petri apostoli sepultus est.

59. Silverius natione Campanus ex patre Hormisda sedit m. 6 d. 11, fuit tempore Iustiniani et ab augusta relegatus in exilium ad Pontias, eo quod noluissest Anathemum revocare in officium, confessor obiit, ibique sepultus est.

60. Vigilius natione Romanus ex patre Iohanne sedit a. 16 m. 6 d. 25, fuit tempore Iustini.